
SENIOR
https://origamijapan.net/senior
ORIGAMI
折 り 紙  シ ニ ア

日付　　　　年　　　月　　　日 名前
時間の記録　　   　分　　　　秒

脳トレ   　　 プリントキッズ プリント

草かんむりの漢字
クイズ

https://origamijapan.net/abc/
ORIGAMI  KIDS
オリガミ キッズ

　　　　ねん　　　がつ　　　にち なまえ
じかんの きろく　　   　分　　　　秒

1No.
問題 https://origamijapan.net/abc/

ORIGAMI  KIDS
オリガミ キッズ

日付　　　　年　　　月　　　日 名前
時間の記録　　   　分　　　　秒

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

藍

葵

苺

荊

芋

荻

萩

葦

蕪

蒲



SENIOR
https://origamijapan.net/senior
ORIGAMI
折 り 紙  シ ニ ア

日付　　　　年　　　月　　　日 名前
時間の記録　　   　分　　　　秒

脳トレ   　　 プリントキッズ プリント

草かんむりの漢字
クイズ

https://origamijapan.net/abc/
ORIGAMI  KIDS
オリガミ キッズ

　　　　ねん　　　がつ　　　にち なまえ
じかんの きろく　　   　分　　　　秒

1No.
解答 https://origamijapan.net/abc/

ORIGAMI  KIDS
オリガミ キッズ

日付　　　　年　　　月　　　日 名前
時間の記録　　   　分　　　　秒

あい

あおい

いちご

いばら

いも

おぎ

はぎ

あし

かぶ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

藍

葵

苺

荊

芋

荻

萩

葦

蕪

蒲 がま



SENIOR
https://origamijapan.net/senior
ORIGAMI
折 り 紙  シ ニ ア

日付　　　　年　　　月　　　日 名前
時間の記録　　   　分　　　　秒

脳トレ   　　 プリントキッズ プリント

草かんむりの漢字
クイズ

https://origamijapan.net/abc/
ORIGAMI  KIDS
オリガミ キッズ

　　　　ねん　　　がつ　　　にち なまえ
じかんの きろく　　   　分　　　　秒

2No.
問題 https://origamijapan.net/abc/

ORIGAMI  KIDS
オリガミ キッズ

日付　　　　年　　　月　　　日 名前
時間の記録　　   　分　　　　秒

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

菊

茘

葛

蒟蒻

芍薬

薄

菫

芹

蓼
蔦



SENIOR
https://origamijapan.net/senior
ORIGAMI
折 り 紙  シ ニ ア

日付　　　　年　　　月　　　日 名前
時間の記録　　   　分　　　　秒

脳トレ   　　 プリントキッズ プリント

草かんむりの漢字
クイズ

https://origamijapan.net/abc/
ORIGAMI  KIDS
オリガミ キッズ

　　　　ねん　　　がつ　　　にち なまえ
じかんの きろく　　   　分　　　　秒

2No.
解答 https://origamijapan.net/abc/

ORIGAMI  KIDS
オリガミ キッズ

日付　　　　年　　　月　　　日 名前
時間の記録　　   　分　　　　秒

きく

キウイ

くず

こんにゃく

しゃくやく

すすき

すみれ

せり

たで

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

菊

茘

葛

蒟蒻

芍薬

薄

菫

芹

蓼
蔦 つた



SENIOR
https://origamijapan.net/senior
ORIGAMI
折 り 紙  シ ニ ア

日付　　　　年　　　月　　　日 名前
時間の記録　　   　分　　　　秒

脳トレ   　　 プリントキッズ プリント

草かんむりの漢字
クイズ

https://origamijapan.net/abc/
ORIGAMI  KIDS
オリガミ キッズ

　　　　ねん　　　がつ　　　にち なまえ
じかんの きろく　　   　分　　　　秒

3No.
問題 https://origamijapan.net/abc/

ORIGAMI  KIDS
オリガミ キッズ

日付　　　　年　　　月　　　日 名前
時間の記録　　   　分　　　　秒

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

韮

蓮

薔薇

蕗

葡萄

蓬

蕨

蘭

艾

蓑



SENIOR
https://origamijapan.net/senior
ORIGAMI
折 り 紙  シ ニ ア

日付　　　　年　　　月　　　日 名前
時間の記録　　   　分　　　　秒

脳トレ   　　 プリントキッズ プリント

草かんむりの漢字
クイズ

https://origamijapan.net/abc/
ORIGAMI  KIDS
オリガミ キッズ

　　　　ねん　　　がつ　　　にち なまえ
じかんの きろく　　   　分　　　　秒

3No.
解答 https://origamijapan.net/abc/

ORIGAMI  KIDS
オリガミ キッズ

日付　　　　年　　　月　　　日 名前
時間の記録　　   　分　　　　秒

にら

はす

ばら

ふき

ぶどう

よもぎ

わらび

らん

もぐさ

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

韮

蓮

薔薇

蕗

葡萄

蓬

蕨

蘭

艾

蓑 みの


